平成 20 年 9 月 16 日

各    位
会 社 名 株式会社 ナイガイ
代表者名 代表取締役 林 勇二
（コード番号 8013 東証第一部）
問合せ先 取締役管理本部長 市原 聡
（Tel：03-5822-3810）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 9 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．代表取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名
泉  潔 代表取締役社長 兼 営業本部長 取締役海外事業統括
林  勇 二 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

本日の取締役会において、代表取締役社長 林 勇二 より、平成 20 年 9 月 30 日をも

って代表取締役辞任の申し出があり、取締役の 泉 潔 が新たに代表取締役社長に就任

することが決議されました。当社は平成 20 年 3 月 28 日に発表いたしましたレッグウ

ェア事業への専業化を骨子とする抜本的な事業再編計画を進めてまいりましたが、経

営合理化策、非関連事業からの譲渡、撤退作業が完了したことから、レッグウェア専

業会社としての成長戦略を推進するため、代表取締役の交替により新経営体制とする

ものであります。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役社長
氏 名 泉 潔（いずみ きよし）
出 身 地  大阪府池田市
最終学歴 昭和 53 年 3 月 京都外国語大学 外国語学部 卒業
生年月日 昭和 28 年  1 月 26 日（55 歳）
現 住 所 神奈川県川崎市
略 歴 昭和 54 年 12 月 内外編物株式会社（現株式会社ナイガイ）入社
 平成 06 年 02 月 ナイガイアパレル香港リミテッド社長
 平成 18 年 02 月 当社執行役員海外事業部長
 平成 20 年 04 月 当社取締役海外事業統括
  現在に至る。

４．就任予定日
平成 20 年 10 月 1 日

以  上